
 
 

8/2013. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének a 2013. 

április 4-én 14,00 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről 
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Rendelet száma Tárgy 
9/2013.(IV.05.) Szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosítása 
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8/2013. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. április 4-én 14,00 
órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak: Jelenléti ív szerint 

Pócs István polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy a testület 6 fővel 
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja.   
Maruzs András képviselő távolléte igazolt. 
Jegyzőkönyvvezetőnek Kalmárné Kovács Andreát javasolja. 
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Hugyecz János és Kochné Holló Edit  képviselőket. 
Ismerteti a Képviselő-testülettel a rendkívüli ülés napirendi pontját, mely a Szociális 
ellátásokról szóló többször módosított 10/2006. (VII.28.) önkormányzati rendelet módosítására 
vonatkozik. 
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
 
NAPIREND 1./   A Szociális ellátásokról szóló többször módosított 10/2006. (VII.28.) 

 önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő: Varró Gyuláné jegyző 
 

Pócs István polgármester: 
A napirendre vonatkozó előterjesztést a képviselők írásban megkapták. Kéri, hogy amennyiben 
a jegyző asszonynak szóbeli kiegészítése van, azt tegye meg. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Magyar Államkincstár - a helyi önkormányzatok 
szociális célú tűzifavásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás címen benyújtott 
elszámolásának szabályszerűségi vizsgálata során - hiánypótlást állapított meg. 
Megállapításra került, hogy az Önkormányzat által csatolt szociális ellátásokról szóló 
önkormányzati rendelet nem tartalmazza az 59/2012. (XI.28.) BM rendelet 2.§. (1)-(2) 
bekezdésében előírt szociális rászorultság szabályait és az igénylés részletes feltételeit. A 
hiánypótlásra a levél kézhezvételétől számított 5 nap határidőt állapítottak meg. A 
hiánypótlásnak eleget téve módosítani szükséges az önkormányzat Szociális ellátásokról szóló 
többször módosított 10/2006.(VII.28.) Önkormányzati rendeletét. 
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy a napirendre vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
Pócs István polgármester: 
A napirendre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki a 
Szociális ellátásokról szóló többször módosított 10/2006.(VII.28.) Önkormányzati rendelet 
módosításáról készült rendelet-tervezetet elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. 
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Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a rendeletet. 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2013. (IV.5.) önkormányzati rendelete a 

SZOCIÁLIS  ELLÁTÁSOKRÓL szóló 
többször módosított 10/2006. (VII.28.) önkormányzati rendelet módosítására 

 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, a (2) bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX törvény 42. §-ban foglalt felhatalmazás alapján az önkormányzat szociális ellátásokról szóló 
10/2006. (VII.28.) rendelete ( továbbiakban: R.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§  A R. az alábbi 4/A  §-al egészül ki:  

4/A.§ 

(1) Szociális célú tűzifa juttatásra jogosult az a személy, aki a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III: tv. szerinti 

a) lakásfenntartási támogatásra  
b) a R. 12 §-a szerinti átmeneti segélyre 

jogosult. 
 
(2) A kérelem elbírálásánál előnyt élvez az a kérelmező, aki a háztartásában kiskorú gyermeket nevel, 
vagy egyedülálló, vagy 65 év feletti személy. 
 
(3)  Háztartásonként legfeljebb egy kérelmező jogosult az ellátásra. Háztartásonként legfeljebb 2 
köbméter tűzifa odaítélésére kerülhet sor. 
 
(4) Amennyiben a jogosult kéri, úgy az Önkormányzat – a határozat jogerőre emelkedésétől számított 
nyolc munkanapon belül - gondoskodik a tűzifa térítésmentes kiszállításáról a jogosult tartózkodási helyére. 
A kiszállítás költségei Recsk Nagyközség Önkormányzata költségvetését terhelik. 
 
(5)  A szociális célú tűzifa támogatás iránti kérelmek beérkezésének határideje: 2013 január 18. A 
kérelmezőnek nyilatkoznia kell, hogy a saját maga és a háztartásában élő személyek létfenntartását 
veszélyeztető rendkívüli élethelyzetben vannak, vagy várhatóan ilyen helyzetbe kerülnek. A január 18-a után 
beérkezett kérelmeket érdemi vizsgálat nélkül utasítja el az elbírálásra hatáskörrel rendelkező.  
 
(6) A támogatás feltétele, hogy a kérelmező és a háztartásában élő személyek vonatkozásában 
létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzet állapítható meg, vagy annak bekövetkezése 
valószínűsíthető, melynek enyhítésére, illetve megelőzésére szükséges a szociális célú tűzifa támogatás. A 
támogatás a rendelet hatálya alatt egy háztartásra vonatkozóan legfeljebb egy alkalommal állapítható meg. 
 
(7) A jogosult élethelyzetének köztudomású ismerete mellett a tűzifatámogatás hivatalból is 
megállapítható. 
 
(8) A kérelmező a megítélt szociális célú tűzifát kizárólag önmaga, illetve a háztartásában élő személyek 
lakhatási céljaira, fűtésre köteles felhasználni. Ellenkező célú felhasználása esetén a jogosult köteles a tűzifa 
támogatást az Önkormányzatnak visszafizetni a szállítási költségekkel növelt összegben. A megítélt szociális 
célú tűzifa értéke köbméterenként 17.780 Ft. A szállítási költség 3.000 Ft. A tüzifa rendeltetésszerű 
felhasználását a polgármesteri hivatal ellenőrizheti. 
 
(9) A szociális célú tűzifa támogatási kérelmek elbírálására a Polgármester jogosult. A hatáskörrel 
rendelkező Polgármester legfeljebb a Belügyminiszter 59/2012. (XI.28.) rendeletében megítélt 24 köbméter 
tűzifa mennyiség odaítéléséről dönthet.  
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Záró rendelkezések 
 

2.§ (1) Jelen rendelet kihirdetésével egyidejűleg lép hatályba, és 2013. április 15-én hatályát veszti. 
Rendelkezéseit a 2013. január 18-ig beérkezett szociális célú tűzifa támogatás iránti kérelmek elbírálása 
során kell alkalmazni. 
(2) Kihirdetéséről az SZMSZ. 58.§. (8) bek. meghatározott módon – hirdetőtáblán való kifüggesztéssel és 
ezen tény elektronikus úton (hangoshíradó, internet) történő közlésével - a jegyző gondoskodik.  
 
 
  Pócs István s.k.     Varró Gyuláné s.k. 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
Pócs István polgármester: 
Az ülésen további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért mindenkinek megköszönte a 
részvételt és az ülést 14,00 órakor bezárta. 
 

K.m.f. 
 
 

 Pócs István Varró Gyuláné  
 polgármester címzetes főjegyző  
 
 
 

 Hugyecz János Kochné Holló Edit 
 jegyzőkönyvhitelesítő jegyzőkönyvhitelesítő 
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